

Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº PN 17781

Registra voto de congratulações e aplausos à empreendedora Joyce Aparecida Cunha, pela inauguração da terceira unidade da loja Dondoca Moda Plus Size em nossa cidade

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos à empreendedora *Joyce Aparecida Cunha*, pela inauguração da terceira unidade da loja Dondoca Moda Plus Size em nossa cidade.

Destaco que a inauguração da terceira unidade loja Dondoca Moda Plus Size em nossa cidade é a mais verdadeira afirmação do sucesso e da aceitação do público.

Este vereador não poderia deixar de manifestar o seu reconhecimento à visão empresarial de sua proprietária, Joyce Aparecida Cunha, que tem trabalhado com afinco e agora ampliou sua área de atuação em nossa cidade, na Avenida Dom Antonio nº 2701, nas dependências do Supermercado Max Atacadista, com a finalidade de ampliar seu atendimento.

PARABÉNS! Nesta oportunidade manifesto-lhe o desejo que continue caminhando de passos firmes e longos pela senda da vida.

Por todas as razões aqui expostas, a cidade de Assis, neste ato representada por seu Poder Legislativo, verdadeiro signatário dos anseios democráticos da sua sociedade, congratula-se com a empreendedora *Joyce Aparecida Cunha* e a aplaude efusivamente pela *inauguração da terceira unidade da loja Dondoca Moda Plus Size em nossa cidade*.

Que do deliberado seja dado ciência à homenageada, dando-lhe ciência do reconhecimento do Legislativo Municipal assisense, em especial deste Vereador.

SALA DAS SESSÕES, em 07 de novembro de 2023.

ALEXANDRE COBRA VÊNCIO - Alexandre Cachorrão Vereador - PDT